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Samodzielny Publiczny Zakład                 Sulęcin 21.09.2021 
Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie  
ul. Witosa 7 
69-200 Sulęcin 

Do wszystkich zainteresowanych  
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na dostawę materiałów 

opatrunkowych, obłożeń oraz pieluchomajtek. 

Nr sprawy: ZP/P/09/21 

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 
SWZ. 
Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień. 
 

 

ZAPYTANIA  DO  TREŚCI  SWZ  WRAZ  Z  ODPOWIEDZIAMI 
 

1. Pytanie 1 Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 5 o treści: "Ustęp 1 

paragrafu 8 obowiązuje pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez 

Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć 

hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary 

Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co 

może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez 

Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której 

to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający  zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza 

towaru). lub o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustępu 5 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez 

Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo 

naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w 

wysokości 2% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności. 

Odpowiedź:  

    Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

2. Pakiet 1, poz. 6-8- Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów 

sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi 

metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. 

opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni 

zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami 

ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. 

           Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  metody    

sterylizacji w dodatku nr 2.  

3. Pakiet 1, poz. 1-8,10- Czy zamawiający wydzieli poz.1-8,10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
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4. Pakiet 1, poz. 6-8 - Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. 

blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości i 

zaokrąglenia w górę do pełnych opakowań.   

5. Pakiet 2, poz. 1-8 - Czy zamawiający wydzieli poz.1-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

6. Pakiet 2, poz. 6-8 - Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien 

syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z 

zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?  

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuję. 

7. Pakiet 2, poz. 1-2- czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwijanymi z dwóch stron? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuję. 

8. Pakiet 14, poz. 2- czy zamawiający dopuści rękaw zakończony mankietem ze ściągaczem? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

9. Pakiet 14, poz. 4- czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

10. Pakiet 14, poz. 6- czy zamawiający dopuści wymiar 210 x 80 z granicą błędu (+/-)5%? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

11. Dotyczy pakiet nr 4- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazików do dezynfekcji 

skóry wykonanych z włókniny nasączonych 70%  

alkoholem izopropylowym, pakowanych indywidualnie w rozmiarze 3 cm x 3 cm , po rozłożeniu 3 

cm x 6 cm?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

12. Dotyczy pakiet nr 15 poz. 1,2- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci 

sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania 

wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów  

dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów 

odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.  

100 g żelu zawiera:  

• Wodę destylowaną  

• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę  

• 2g chlorowodorek lidokainy  

• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)  

• 0.060g hydroksybenzoat metylu  

• 0.025g hydroksybenzoat propylu  

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 

6ml (6g) 

Odpowiedź:  
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Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

13. Zadanie 11 poz. 4- Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki o rozmiarze XXL miały obwód 

w pasie pacjenta 160cm – 210cm ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza powyższe , pozostawiając pozostałe zapisy SWZ bez 

zmian. 

14. Zadanie 11 poz. 5-7- Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki dla dzieci posiadały atest 

 PZH ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuję, że wymaga aby pieluchomajtki dla dzieci posiadały atest PZH. 

15.  Zadanie 11 poz. 5-7- Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki dla dzieci posiadały opinię 

IMiD ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza powyższe , pozostawiając pozostałe zapisy SWZ bez 

zmian. 

16. Ogólne pytanie do treści SWZ, dotyczy rozdziału X, pkt 1 SWZ: Czy Zamawiający przewiduje w 

razie wątpliwości, wezwanie Wykonawców na każdym etapie postępowania, do dostarczenia próbek 

asortymentu oraz opisów w formie folderów celem weryfikacji zaoferowanych wyrobów? 

Odpowiedź:  

Zamawiający pozostawia obecne zapisy bez zmian. 

17. Pytania do treści projektu umowy: § 8 Kary umowne: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 

treści umowy w ust. 1 pkt a na:  

„za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 2 i ust. 3 w wysokości  

0,5% wartości brutto dostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,”? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

18. Pytania do treści projektu umowy: § 8 Kary umowne: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 

treści umowy w ust. 1 pkt b na:  

„za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego lub rozwiązanie umowy przez Zamawiającego ze 

skutkiem natychmiastowym  

na podstawie § 10 ust. 4, z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca w wysokości 5% 

niezrealizowanej wartości umowy brutto” ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

19. Pakiet nr 2 Poz. nr 6, 7, 8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej 

tkanej z zapinką o długości 5 m, z przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym. 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie elastycznej opaski tkanej z zapinką o długości 5 m lecz 

nie wyraża zgody na przeliczenie ilości w pakiecie cenowym. Na Wykonawcy ciąży obowiązek 

podania  w dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuję. 

20. Pakiet nr 2 Poz. nr 11, 12, 14 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców 

zgodnych z SIWZ, jednakże o długości 9,2 m? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuję. 

21. Pakiet nr 2 Poz. nr 19 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny 

sklasyfikowanej jako wyrób higieniczny i opodatkowanej stawką podatku VAT 23%. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę  na powyższe i pozostawia pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 



Nr sprawy: ZP/P/09/21                                                                                                                Strona 4 z 8 

22. Pakiet nr 2 Poz. nr 25 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pianki przeznaczonej 

do stosowania w placówkach medycznych, dopuszczonej do obrotu zgodnie z wymogami 

Rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczącego produktów 

kosmetycznych oraz zgłoszonej w bazie portalu produktów kosmetycznych CPNP? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza powyższe i pozostawia pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

23. Pakiet 1, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100mb z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

24. Pakiet 1, pozycja 3-4 - Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m2? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  miał na myśli gazę o powierzchni 1m2 

25. Pakiet 1, pozycja 5 - Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1/2m2? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  miał na myśli gazę o powierzchni 1/2m2 

26. Pakiet 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’5szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

27. Pakiet 1, pozycja 12-14 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1szt z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

28. Pakiet 1, pozycja 16-17 - Czy Zamawiający dopuści opaski podgipsowe pakowane a’6szt z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

29. Pakiet 1, pozycja 18 - Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny pakowany a’25szt z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

30. Pakiet 1, pozycja 18 - Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 1177ml? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

31. Pakiet 1, pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 34cm x 8cm pakowany 

a’20szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

32. Pakiet 1, pozycja 20 - Czy Zamawiający dopuści oczyszczającą, nie zawierającą mydła piankę do 

skóry dla pacjentów z nietrzymaniem moczu oraz kału, umożliwiającą wykonanie toalety po 

wypróżnieniu bez użycia wody, neutralizującą nieprzyjemne zapachy, wpływając korzystnie na 

samopoczucie pacjenta i komfort pracy personelu, opiekuna, zawierającą substancje nawilżające i 

pielęgnujące, minimalizującą podrażnienia, tworzącą warstwę hydrolipidową chroniącą skórę przed 

wilgocią i zabrudzeniami, zawierającą w składzie m.in. triklosan oraz dimetikon, w opakowaniu 

aluminiowym o pojemności 400 ml zakończonym atomizerem umożliwiającym celowaną aplikację w 

miejsce zabrudzenia? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuję. 

33. Pakiet 1, pozycja 20-22 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego 

pakietu. Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym 

będzie korzystniejsza dla Zamawiającego. 
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Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

34. Pakiet 2, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek z przecięciem papieru wzdłuż dłuższego 

boku? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuję. 

35. Pakiet 2, pozycja 10- Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuję. 

36. Pakiet 2, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24sztuki, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

37. Pakiet 2, pozycja 11-12 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej pokryty 

klejem akrylowym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

38. Pakiet 2, pozycja 11-12 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuję. 

39. Pakiet 2, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6 sztuk, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

40. Pakiet 2, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24 sztuki, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

41. Pakiet 2, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 1m dla swobodnego przycięcia 

według potrzeb Zamawiającego? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

42. Pakiet 2, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a’1 sztuka z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

43. Pakiet 2, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuję. 

44. Pakiet 2, pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

45. Pakiet 2, pozycja 20-22 - Czy Zamawiający ma na myśli rękaw opatrunkowy o długości 25m, w 

stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  miał na myśli rękaw opatrunkowy o długości 25m, w stanie rozciągniętym. 

46. Pakiet 2, pozycja 20-22 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o długości 10m, z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 
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Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuję oraz obowiązek przeliczenia ilości. 

47. Pakiet 2, pozycja 20-22 - Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o składzie: 70-80% przędzy 

poliamidowej teksturowanej i 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

48. Pakiet 2, pozycja 23 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’50 sztuk, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

49. Pakiet 2, pozycja 24 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’100 sztuk, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

50. Pakiet 2, pozycja 25 - Czy Zamawiający dopuści oczyszczającą, nie zawierającą mydła piankę do 

skóry dla pacjentów z nietrzymaniem moczu oraz kału, umożliwiającą wykonanie toalety po 

wypróżnieniu bez użycia wody, neutralizującą nieprzyjemne zapachy, wpływając korzystnie na 

samopoczucie pacjenta i komfort pracy personelu, opiekuna, zawierającą substancje nawilżające i 

pielęgnujące, minimalizującą podrażnienia, tworzącą warstwę hydrolipidową chroniącą skórę przed 

wilgocią i zabrudzeniami, zawierającą w składzie m.in. triklosan oraz dimetikon, w opakowaniu 

aluminiowym o pojemności 400 ml zakończonym atomizerem umożliwiającym celowaną aplikację w 

miejsce zabrudzenia? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe i pozostawia pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

51. Pakiet 2, pozycja 27-28 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, 

co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

52. Pakiet 2, pozycja 28 - Czy Zamawiający dopuści opaskę o długości 4m, z przeliczeniem zamawianej 

ilości?  

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuję oraz obowiązek przeliczenia ilości. 

53. Pakiet 2, pozycja 28 - Czy Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości 100-140%?  

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuję . 

54. Pakiet 2, pozycja 29 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x25cm?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

55. Pakiet 2, pozycja 29 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opatrunek pakowany a’50 sztuk, z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

56. Pakiet 2, pozycja 32-33 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, 

co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

57. Pakiet 2, pozycja 32-33 - Czy Zamawiający dopuści serwety 17-nitkowe? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

58. Pakiet 2, pozycja 32 - Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45x70cm? 
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Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

59. Pakiet 2, pozycja 32-33 - Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’20 sztuk z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

60. Pakiet 3, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści folię z nieprzylepnymi aplikatorami? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

61. Pakiet 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści folię o pakowaną a’20 szt z przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

62. Pakiet 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści folię o pakowaną a’40 szt z przeliczeniem 

zamawianych ilości, z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

63. Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści gaziki podwójnie złożone, 4-warstwowe? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuje. 

64. Czy w pakiecie nr 10 Zamawiający wpisując ilość wg jednostki miary, miał na myśli sztuki czy 

opakowania ? Jest to niezbędne do prawidłowej wyceny 

Odpowiedź:  

Zamawiający  miał na myśli pełne opakowania.  

65. Czy Zamawiający w pakiecie nr 10, pozycja nr 9 wykreśli produkt że względu na zakończenie 

produkcji. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuję o omyłce pisarskiej i wykreśla produkt z pakietu 10 pozycja 9. 

66. Pakiet 4, poz. 1- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazików o parametrach: 

Rozmiar: 16cm x 10cm 

rozmiar gazików złożonych: 4cm x 5cm 

Opis: Gazik nasączony alkoholem 

Materiał: włóknina 50g/m2, 4-krotnie złożona – 8 warstw  

Saszetka: folia 6cm x 7cm, 

Roztwór: 70% alkohol izopropylowy 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuje. 

67. Pakiet 4, poz. 1- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie: 50 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości w f. cenowym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek przeliczenia ilości. 

68. Pakiet 14, poz. 2- Proszę o dopuszczenie furażerki o gramaturze 20 g/m2 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

69. Pakiet 14, poz. 2- Proszę o dopuszczenie furażerki wiązanej z tyłu na troki. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

70. Pakiet 14, poz. 4- Proszę o dopuszczenie fartucha o gramaturze 20 g/m2 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

71. Pakiet 14, poz. 4- Proszę o dopuszczenie fartucha o gramaturze 30 g/m2 
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Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuje. 

72. Pakiet 14, poz. 5- Proszę o dopuszczenie fartucha z SMMS 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuje. 

73. Pakiet 14, poz. 5- Proszę o dopuszczenie fartucha z mankietem o długości ok 6 cm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w dodatku nr 2 

do SWZ jaką opcje oferuje. 

74. Pakiet 14, poz. 6- Proszę o dopuszczenie prześcieradła o wymiarach 210 x 160 cm 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

75. Pakiet 14, poz. 6- Proszę o dopuszczenie prześcieradła z włókniny niefoliowanej. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

76. Pakiet 14, poz. 6- Proszę o dopuszczenie prześcieradła o gramaturze 35 g/m2 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. Na Wykonawcy ciąży obowiązek podania  w 

dodatku nr 2 do SWZ jaką opcje oferuje 

77. Pakiet 14, poz. 7- Proszę o dopuszczenie kompletu pościeli o wymiarach poszewka 

65x65+10cm, poszwa, 150x240cm, prześcieradło z gumką 90x200 + 20cm 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

 

Zamawiający do powyższego wniosku dołącza: 

- zmieniony dodatek nr 2 – Załącznik cenowy 

 

 

 

 

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN. 

 

 

       

  Z poważaniem, 

/podpis na oryginale/ 

  


